
お客さま各位 

岐 阜 信 用 金 庫 

 
若宮町支店の店舗移転のお知らせ 

 
平素は岐阜信用金庫に対しまして、格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、岐阜信用金庫「若宮町支店」は、令和 4 年 11 月 7 日（月）より「美江寺支店」内

に移転し、店舗内店舗方式（※）にて営業させていただくことになりましたので、お知らせ
いたします。 
 お客さまには大変ご不便をおかけして申し訳ございませんが、一層地域の皆さまに愛され
信頼される金融機関を目指してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 
 

※店舗内店舗とは、１つの店舗内に複数の営業店が同居し、営業を行う方式です。 

 移転後につきましても、お取引店名・店番・口座番号は変わりませんので、 
 お手持ちの通帳・キャッシュカード等は、引き続きご利用いただけます。 
 公共料金等の口座振替、給与・年金等のお受け取りにつきましても、引き続き 
 ご利用いただけます。 

 

記 
１．移転日 

  令和 4年 11月 7日（月） 
 
２．移転に伴う営業内容 

 移転前 移転後 

支店名(店番) 若宮町支店 (001) 変更ございません 

住所 岐阜市神田町 2丁目 20番地 
岐阜市今小町 20番地 
（美江寺支店内） 

電話番号 058－265－6611 
058－263－3141       
(美江寺支店番号と同一) 

営業時間 

窓口 平 日 
9:00～11:30 

平 日   9:00～15:00 
12:30～15:00 

ＡＴＭ 
平日・土曜日   7:00～21:00 
日・祝休日    8:00～21:00 

変更ございません 

 
 
 
 

３．お問合せ先 

  岐阜信用金庫 ムーミン支店 
  ＴＥＬ 0120－6388－03 

平 日 9：00 ～ 19：00 
土曜日 9：00 ～ 17：00（日、祝休日を除く） 

 
以上 


